[image: image1.jpg]

  Региональное Объединение работодателей

"Объединение промышленников и

предпринимателей Орловской области"

303032, Орловская область, г. Мценск, Автомагистраль, 1ч
тел. (48646) 9-17-17; +7 (910) 748-25-39; e-mail: zubtsov@bk.ru; http://www.oprom.org

ПРОТОКОЛ №5

Заседания Правления

регионального Объединения работодателей «Объединение промышленников и предпринимателей Орловской области»

Место проведения: г. Орёл, ул. Октябрьская, 35

Время проведения: 14 часов 30 минут

Дата проведения: 29 октября 2019 года

Дата составления протокола: 29 октября 2019 года

На учете числится 15 членов Правления Объединения.

На собрании присутствует 11 действующих членов Правления регионального Объединения работодателей «Объединение промышленников и предпринимателей Орловской области»:

1. Председатель регионального Объединения работодателей «Объединение промышленников и предпринимателей Орловской области» А.В. Зубцов;
2. Председатель Совета директоров ПАО «Орелтекмаш» Золотарев Георгий Васильевич;

3. Главный бухгалтер ООО «Фригогласс-Евразия» Дерябин Алексей Евгеньевич;
4. Генеральный директор ОАО «Гамма» Гапонов Родион Александрович;

5. Заместитель генерального директора ОАО «Агрофирма Мценская» Самофалов Валерий Сергеевич;

6. Начальник инвестиционного отдела ООО «Кабельный завод «Эксперт кабель» Шалимов Дмитрий Александрович;

7. Начальник отдела кадров ЗАО «Стеклопак» Антохина Екатерина Анатольевна;
8. Директор ООО УК «Основа" Барков Сергей Васильевич;

9. Заместитель директора по метрологии ФГБОУ «Орловский центр стандартизации, метрологии и сертификации» Климов Алексей Николаевич;

10. Генеральный директор ООО «Железнодорожный сервисный центр» Малышев Игорь Владимирович;

11. Межнев Михаил Александрович - частное лицо;

Остальные отсутствуют по уважительной причине.

Кворум имеется. Собрание правомочно.
Председатель собрания – А.В. Зубцов
Повестка дня:

1.  Прием в Объединение новых членов
Решили:
1. Утвердить предложенную повестку дня.
Итоги голосования по повестке дня:
«За» - 11 чел.

«Против» - 0 чел.

«Воздержался» - 0 чел.

По первому вопросу повестки дня слушали:

Председателя регионального Объединения работодателей «Объединение промышленников и предпринимателей Орловской области» А.В. Зубцова:
Продолжаем работу по приему в Объединение новых членов. Поступили заявления о приеме в члены регионального Объединения работодателей следующих предприятий:

- ООО «Корпорация Квазар»;

- Кабельный завод ООО «ЭНТЭ»;
- ООО «РЗМ-И»;

- Общественная организация «Ассоциация предпринимателей города Орла»
Итоги голосования по первому вопросу (голосуют только члены Правления):

	№ вопроса
	Пункт повестки
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	1
	Прием в Объединение новых членов

	Принять в члены РОР ОППОО:

	-
	ООО «Корпорация Квазар»
	11(73,33%)
	-
	-

	 -
	Кабельный завод ООО «ЭНТЭ»
	 11(73,33%)
	-
	-

	 -
	ООО «РЗМ-И»
	11(73,33%)
	-
	-

	-
	ОО «Ассоциация предпринимателей города Орла»
	8 (53,33%)

Примечание. 1. % показывает % голосов от общего количества членов Правления 15 (100%)
2. Голосование по ОО «Ассоциация предпринимателей города Орла» проводилось заочно.
Решили:

1.  Принять в члены регионального Объединения работодателей «Объединение промышленников и предпринимателей Орловской области»:

- ООО «Корпорация Квазар»;

- Кабельный завод ООО «ЭНТЭ»;
- ООО «РЗМ-И»;
- Общественная организация «Ассоциация предпринимателей города Орла»
Председатель Правления                                                              А.В. Зубцов
3